
ZARZĄDZENIE Nr 1/2012

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 10.01.2012

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim.

Na podstawie § 7 ust. 1 punkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w
Stargardzie Szczecińskim, wprowadzonego Uchwałą nr 2810/1O Zarządu Powiatu Stargardzkiego z
dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Stargardzie Szczecińskim oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. 1996 r. Nr 70 poz. 335 ze zm.),
zarządza się co następuje:

§ 1 W zarządzeniu Nr 22/2010 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie
Szczecińskim z dnia 17.12.2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie
Szczecińskim wprowadza się następujące zmiany:

1. §15 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Wypoczynku w formie:
1) dopłat do wypoczynku we własnym zakresie, co rok, według tabeli nr 1

w załączniku nr 2,".

2. § 22 otrzymuje brzmienie:

,,1. Podstawą uzyskania pożyczki jest przedłożenie wstępnej kalkulacji wydatków na cele
określone w § 20 - zgodnie z załącznikiem nr 6 do Regulaminu.

2. Między pożyczkobiorcą, a pracodawcą zawiera się umowę cywilną (wzór stanowi
załącznik nr 5 do Regulaminu), która określa zasady i warunki przyznawania i spłaty
pożyczki oraz jej wysokość."

3. Zmienia się załączniki do Regulaminu nr 2 i nr 5 oraz dodaje się załącznik nr 6.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
01.01.2012 r.


